UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KGVX          Quảng Ngãi, ngày 13  tháng 01 năm 2020

V/v xin phép vắng mặt tại Hội

thảo trực tuyến tại điểm cầu

Quảng Ngãi

            Kính gửi: Thường trực Tỉnh ủy

Đồng chí Đặng Ngọc Dũng, Phó Chủ tịch UBND tỉnh nhận được Giấy

mời số 220-GM/TU ngày 08/01/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về tham dự

Hội thảo Lý luận – Thực tiễn “Đảng Cộng sản Việt Nam – Trí tuệ, bản lĩnh,

đổi mới vì độc lập dân tộc và chủ nghĩa xã hội” tại điểm cầu trực tuyến của

tỉnh vào lúc 08 giờ ngày 16/01/2020. Tuy nhiên, vào thời gian nêu trên,

UBND tỉnh phân công đồng chí Đặng Ngọc Dũng, Phó Chủ tịch UBND tỉnh

dự Hội nghị tổng kết công tác năm 2019 và định hướng công tác năm 2020

của Uỷ ban Quốc gia UNESCO Việt Nam tại Hà Nội. Do đó, đồng chí Đặng

Ngọc Dũng báo cáo và xin phép vắng mặt tại Hội thảo nêu trên.

Văn phòng UBND tỉnh trân trọng báo cáo nội dung xin phép của đồng

chí Đặng Ngọc Dũng, Phó Chủ tịch UBND tỉnh đến Thường trực Tỉnh ủy./.

Nơi nhận:  KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT(KGVX) UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, PCVP(KGVX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbnt928;

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-01-14T00:32:12+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-01-14T01:26:27+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-01-14T01:26:28+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature